
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 27/07/2014 sur LE MANS

Point extrême : 336 kmsPoint avant : 328 kms35 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 383

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ROQUETOIRE

35

Sociétés
5 35

Réclamations admises jusqu'au : 10/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRUGE Michel
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
BRUGE Michel
CREPIN Dany
BRUGE Michel
GOTTRANT GIOVANNY
CREPIN Dany
CREPIN Dany

Insc/Eng
WITTES
LUMBRES

WITTES

Distance
246096
238166
238172
378329
456829
378301
238185
456830
456828

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2007
2010
2007
2013
2010
2010

Pén.
1

12
1
3
1
4
2
3
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
13
13
5
7
5

13
7
7

Amateurs / Colombier
335013
328267

2
2

335580
3
3
2
3

Ch Fce
11:35:23
11:34:52
11:42:44
11:48:44
11:52:38
11:54:56
11:49:48
11:57:13
11:57:32

18
18

18

10
10
10
10
10
10
10
10
10

1285,792
1260,949
1223,963
1223,122
1207,991
1196,048
1192,542
1188,385
1187,053

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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